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08:15
10:30
11:30
12:00
13:00
14:30
15-16
16:15
17:30
19:00

SCHEIBLINGSTEIN

Verein

Schloss Ho/f(' Jagdschloss Niederweiden

Bus-Abfahrt vom Parkplatz beim Landgasthaus
Mit dem Kaiser auf der Jagd in Niederweiden
Abfahrt nach SchloBhof

Fiihrung Schloss Hof (ihr werdet Augen machen!)
Mittagessen in der D&M Schlossgastronomie
Gartenfiihrung

Lustwandeln in Gutshof und Garten

Abfahrt Richtung Konigstetten

Heuriger in K6nigstetten

Riickkehr in Scheiblingstein

Kosten pro Person (Bus, Eintritte, Fiihrungen, Heuriger)
e  Erwachsene: 42.-€

e Kinder: 10.-€

Anmeldungen bitte bei
Familie Danzinger, Lehrerwiese 14, 0676-5409142 oder
Alfred Wimmer, Scheiblingsteing. 16, 0664-75027698 aldoma_wimmer@gmx.at

Links: schlosshof.at schlossgastronomie.at
schlosshof.at/der-standort/schloss-niederweiden/

Fiir den Verein:
Danzinger/Daryabegi/Wimmer



